

FACTURA

Serie DS Numar 03235

Data 26.08.2024 Scadent la 26.08.2024

TVA la incasare
Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

- RON -

28 AUG. 2024

Furnizor

Client

S.C. D&S INTERMED CONSULT SRL**DGASPC SECT.3 CAUZASI**

CIF RO15881600 RC J40/14942/2003

CIF 16762836

Nr. Intrare: 

Capital soc. 200 RON

BUCURESTI sect. 4 str. STRADUINTEI nr. 10 bl. R20 sc. B
ap. 59BUCURESTI SECTOR 3, MUNICIPIUL BUCURESTI,
SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SET GANTERE 1 KG	BUC	2.000	110.0000	220.00	41.80
2	SCARITA MEDICINALA	BUC	1.000	950.0000	950.00	180.50
3	SALTEA KINETOTERAPIE 200/100/5 CM	BUC	1.000	1 150.0000	1 150.00	218.50
4	ROATA RECUPERARE UMAR	BUC	1.000	955.0000	955.00	181.45
5	BENZI ELASTICE KINETOTERAPIE	BUC	2.000	450.0000	900.00	171.00
6	CORZI ELASTICE	BUC	2.000	125.0000	250.00	47.50
7	MINGE PENTRU RECUPERARE MAINI	BUC	4.000	250.0000	1 000.00	190.00
8	SET FLEXOR 8 PIESE	BUC	1.000	610.0000	610.00	115.90
9	SCRIPETE CU MANERE	BUC	1.000	265.0000	265.00	50.35
10	SFOARA CU SUPTOR MANA PENTRU TERAPIE	BUC	1.000	195.0000	195.00	37.05
11	CHINGA CU CARLING METALIC PENTRU GREUTATI	BUC	1.000	195.0000	195.00	37.05
12	MINI STEPPER	BUC	1.000	600.0000	600.00	114.00
13	PERNA ECHILIBRU	BUC	2.000	375.0000	750.00	142.50
14	MINGE FIT BALL	BUC	1.000	475.0000	475.00	90.25
15	GREUTATE MAINI/ PICIOARE 0,5 KG	BUC	1.000	160.0000	160.00	30.40
16	GREUTATE MAINI / PICIOARE 1KG	BUC	2.000	155.0000	310.00	58.90
17	SET GANTERE 0,5KG	BUC	1.000	60.0000	60.00	11.40
18	PARAVAN MEDICAL 4 SECTIUNI	BUC	4.000	1 900.0000	7 600.00	1 444.00
19	TERMOMETRU DIG.CAP RIGID M	BUC	2.000	35.0000	70.00	13.30

Emis de

Date privind expeditia

16 715.00

3 175.85

Numele delegatului:

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

Total**19 890.85**